Also what Ibn Sina said in these chapters was one of the first examples of makasid literature. On the other hand we try to compare his ideas with early Hanefite literature.

Key Words: Ibn Sina, Fiqh, Wisdom of Sharia, Makasid.

* Ar. Gör., Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Anabilim Dalı

Giriş

İbn Sînâ'nın (ö. 428/1037) fıkıh ilminde müstakil bir eseri bulunmamaktadır. Bununla birlikte Şifâ'nın İlähiyyât bölümünün son üç makalesi hikmet-i ameliye ile ilgili olması bakımından fikhî konuları da içermektedir. Bu üç makalede İbn Sînâ ibadetler, ev ve şehir idaresi ve son olarak hilafet ile ilgili konuları ele almaktadır.